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Beslut med anledning av uppgift 

avseende Norrevångsskolan 7-9 i Eslövs 

kommun 

Beslut 

Skolinspektionen avslutar ärendet. 

Ärendet 

Skolinspektionen har den 26 oktober 2021 tagit emot en uppgift som rör elever vid 

Norrevångsskolan 7-9 i Eslövs kommun. Uppgiften avsåg bland annat att det 

förekommer brister avseende elevernas trygghet och studiero på skolan, då det 

exempelvis förekommer tillhyggen och sexuella aktiviteter i skolans lokaler. 

Skolinspektionen skickade den 25 november 2021 en förfrågan till Eslövs kommun som 

ombads att yttra sig över uppgiften samt redovisa vilka åtgärder som eventuellt 

vidtagits eller kommer att vidtas. Eslövs kommun har inkommit med ett yttrande. 

Motivering till beslutet 

Av ingivet yttrande framgår bland annat att Eslövs kommun har utrett uppgiften och 

huvudmannen har därvid i korthet redogjort för bland annat skolans arbete och 

rutiner avseende kränkande behandling samt trygghet och studiero på skolan. Av 

yttrandet framgår att skolan under läsåret 2021/2022 fått kännedom om att det vid 

ett tillfälle varit en elev som hade ett tillhygge med sig till skolan. Enligt huvudmannen 

gjorde skolan i detta specifika fall en polisanmälan, en anmälan till socialtjänsten samt 

hade ett möte med vårdnadshavare. Eftersom det var en specifik händelse har inga 

generella åtgärder framtagits utan åtgärderna var riktade till det enskilda ärendet. 

Vidare uppges att skolan vidtar åtgärder när det kommer till skolans kännedom att det 

förekommer händelser som stör tryggheten och studieron på skolan. Eftersom 



Skolinspektionen 

 

 2 (2) 
Dnr SI 2021:7933 

 

sexuella aktiviteter som stör tryggheten och studieron, så vitt skolan vet, inte har 

förekommit har skolan inte vidtagit några särskilda åtgärder gällande detta. 

Mot bakgrund av inkomna uppgifter finner Skolinspektionen inte skäl att utreda 

ärendet vidare. Ärendet avslutas därmed. 

På Skolinspektionens vägnar 

X Therese Aspegren

Therese Aspegren

Jurist

Signerat av: Therese Aspegren  

X
Yasmin Johansson

Föredragande jurist

 
 
 


